（様式第２号）

入校選考料還付申請書
  年  月  日

大阪府知事 様

住   所

氏 名

電 話 番 号

 大阪府立高等職業技術専門校の入校選考料について、次のとおり、還付を申請します。

１ 還付金額  ￥         円

２ 還付理由  次の該当する還付理由に○を付けてください。

        ① 短期課程(無料)の受験にもかかわらず誤って入校選考料を納付したため

        ② 誤って二重に入校選考料を納付したため

        ③ その他（具体的に：                      ）

３ 還 付 先（１）金融機関名

         支 店 名                支店

（２）預 金 種 目（該当するものに○印）  ①当座  ②普通

（３）口 座 番 号

（４）口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

＜委任事項＞ 口座名義人が上記の氏名以外の場合に記入してください。

上記還付金の受領を上記口座名義人に委任します。

申請者                     印

ここに

「入校選考料納付証明書」

（入校願書貼付用）

を貼り付けてください。

・銀行・信用金庫・信用組合・農業協同組合
・労働金庫・商工組合中央金庫